
C)'"

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úplném servisu kopírovacÍho stroje
Č. 136/CD5025/S/40413

ČI. l.
Smluvní strany

Pronajímatel: Nájemce:

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.

Michelská 12a/čp. 18
145 01 Praha 4

Základní škola a praktická škola Veseli nad
Moravou, příspěvková organizace
Kollárova 1045
698 01 Veselí nad Moravou

lČ: 41191021 lČ:70840385
DIČ: CZ41191021 DlČ:CZ70840385

Odpovědní zástupci

Karel Buřival
jednatel společnosti

Jan Božek
obchodní zástupce
tel.: +420 605 245 116
e-mail:

Raiffeisenbank, a.s.
č.ú. 11211(J3246/550U

Mgr. jitka Kolůchová
ředitelka školy

Kontaktní osoby

Mgr. jitka Kolůchová
ředitelka školy
tel.: +420 518 322 216
e-mail:

Bankovní spojení

Komerční banka

ČI. ll
Předmět a účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna v ČI. IV Cena služby, bod 1, změna v ČI. VIl Povinnosti
objednatele, bod 10, změna v ČI. VIII Odstoupení od smlouvy a ČI. IX. Doba trvání servisní
smlouvy bod 2

ČI. lV Cena služby, bod l:
Původní znění:
Cena za poskytováni služby činí 0,23 Kč za každou vyhotovenou kopii/výtisk formátu A4. Kopie/výtisk
formátu A3 se započítává jako 2 kopie/výtisk formátu A4.

Nové znění:
Cena za poskytování služby činí od 1.12.2016 0,31 Kč za každou vyhotovenou kopii/výtisk formátu
a4. Kopie/výtisk formátu A3 se započítává jako 2 kopie/výtisk formátu A4. Objednatel se zavazuje
vyhotovit měsíčně 2 000 výtisků formátu A4. V případě, že objem vyhotovených kopii/výtisků (vyjma
měsíců červenec a srpen) bude průměrně za niže uvedené období nižší než 2.000,00 ks/měsičně, je
objednatel povinen uhradit částku 0,33 Kč za každou nevyhotovenou kopii/výtisk do celkového limitu
2.000,00 ks měsíčně. Během měsíců července a srpna závazek vyhotovení 2.000,00 výtisků není
vyžadován. Vyhodnocení vyhotovených kopii bude prováděno za období prosinec až květen (tj. 6
měsíců) při fakturaci vyhotovených kopii za měsíc květen, a za období červen až listopad s výjimkou
měsíců července a srpna ( tj. 4 měsíce) při fakturaci kopií za měsíc listopad.

4



ČI. VII Povinnosti objednatele, bod 10

Původní znění:

Po uplynuti nebo odstoupení od smlouvy do tří dnů uhradit veškeré zbývajícI závazky plynoucí
z této smlouvy.

Nové znění:

Po uplynuti nebo odstoupeni od smlouvy do tří dnů uhradit veškeré zbývající závazky plynoucí
z této smlouvy, včetně zůstatku toneru ve stroji ke dni ukončení smlouvy.

ČI. VIII Odstoupení od smlouvy se rozšiřuje o odstavec č. 3 v tomto znění:
V případě takové závady na stroji, že zhotovitel konstatuje, že oprava stroje by byla z dlouhodobého
hlediska nerentabilní, je zhotovitel oprávněn s okamžitou platností ukončit tuto smlouvu.

ČI. lX. Doba trvání servisní smlouvy
Původní znění:
2. Doba trvání této smlouvy je pět let ode dne instalace předmětu služby.

Nové znění:
2. Trvání této smlouvy se prodlužuje do 8.12. 2017

ČI. III.
Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, zhotovitel a objednatel obdrží po jednom

výtisku.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně 10. srpna 2016

ph-Adier
blika s.r.o.
18, 145 01 Praha 4
1191021
6

Datum podpisu:

Objednatel:
Základni škola a praktická škola

Veseli nad Moravou,
příspěvková organizace

Kohárova 1045 (Ď
698 01 Veseli nad Moravou

518 322216

. .. . .


